2020年常州市首届中小学科幻作文大赛获奖名单公示
根据《常州市首届中小学科幻作文大赛》（常科协﹝2020﹞33号）精神，经作品申报、选拔推荐、现场决赛和专家委员会评审，2020年常州市首届中小学科幻作文大赛各学段获奖名单已产生（其中小学组获奖名单由评审直接产生），现予以公示（具体名单见附件）。
公示时间：2020年12月21日——12月27日。公示期间，若学校、姓名有误或者对获奖名单有异议，均可在公示期限内，及时向常州市教育局、常州市科协相关部门反映。市科协联系电话：86619605；市教育局德育处联系电话：85681383。

附件：2020年常州市首届中小学科幻作文大赛获奖名单

常州市科学技术协会   常州市教育局

2020年12月21日
	常州市首届科幻作文大赛——小学组获奖名单

	序号
	姓名
	学校
	奖项

	1
	陈曦文
	常州市龙城小学  三（3）班
	特等奖

	2
	李师萱
	常州市武进区湖塘桥实验小学

	3
	伍雯轩
	常州市武进区林南小学 五3班

	4
	陆遥
	常州市博爱小学

	5
	宦芯悦
	武进区夏溪小学 六（1）班

	6
	刘渊
	剑湖实验学校六（3）班

	7
	章轶轩
	常州市博爱小学四（12）班

	8
	蒋熙健
	常州市怀德苑小学 四（7）班

	9
	胡诗语
	常州市焦溪小学

	10
	史丹文珺
	溧阳市第二实验小学六（7）班

	11
	丁文萱
	常州市龙城小学六（8）班
	一等奖

	12
	韦思涔
	华罗庚实验学校 五（5）班

	13
	魏静姝
	常州市龙城小学六（6）班

	14
	巫宥成
	常州市武进清英外国语学校 6B

	15
	王泽辉
	常州市龙城小学四（2）班

	16
	司舒阳
	常州市武进区林南小学 六4班

	17
	王铭旭
	常州市武进区林南小学 四2班

	18
	金文兮
	武进区夏溪小学 五（3）班

	19
	詹紫凌
	常州魏村中心小学三（3）班

	20
	恽乐涛
	新北区西夏墅中心小学 四4班

	21
	滕迅
	新北区西夏墅中心小学  四4班

	22
	栾尔文
	常州市怀德苑小学六（5)班

	23
	曹濛钿
	武进清英外国语学校 六(2)班

	24
	胡宇杰
	溧阳市上兴中心小学六（3）班

	25
	宋潇娅
	新北区西夏墅中心小学  五5班

	26
	张锦添
	溧阳市昆仑小学 三（1）班

	27
	郭可慧
	溧阳市第二实验小学六（7）班

	28
	万云西
	常州市博爱小学六1班

	29
	金晟昊
	常州市博爱小学六1班

	30
	李鑫玥
	常州市博爱小学六7班

	31
	陶羿羽
	常州市龙城小学五（6）班
	二等奖

	32
	陈一鸣
	常州市龙城小学六（1）班

	33
	周宸熠
	常州市博爱小学 四（10）班

	34
	李连城
	常州市龙城小学三（3）班

	35
	李茉妍
	常州市龙城小学六（8）班

	36
	赵培鑫
	常州市龙城小学五（6）班

	37
	汪济辰
	常州市武进区湖塘桥实验小学六（1）班

	38
	王铭枫
	武进区夏溪小学 六（2）

	39
	魏文涛
	常州市清凉小学六1班

	40
	张韶君
	常州市清凉小学四4班

	41
	金泰贤
	新北区西夏墅中心小学  五3班

	42
	毛泓皙
	常州市怀德苑小学五（7）班

	43
	朱政宇
	武进区夏溪小学六（1）班

	44
	周雯昕
	常州市新北区魏村中心小学 六2班

	45
	邢莹莹
	剑湖实验学校六（3）班

	46
	邹伊娜
	新北区西夏墅中心小学 六2班

	47
	周冯芸
	李公朴小学六5班

	48
	顾小舟
	常州市怀德苑小学 六（1）班

	49
	金彦冰
	常州市武进实验小学分校 六1班

	50
	邵埙篪
	常州市怀德苑小学 四（4）班

	51
	宋潇娅
	新北区西夏墅中心小学  五5班

	52
	胡慧琳
	武进区坂上小学

	53
	华珩妤
	溧阳市第二实验小学六（7）班

	54
	黄予歆
	常州市博爱小学六3班

	55
	郭子悠
	常州市怀德苑小学 四（2）班

	56
	蒋知言
	常州市博爱小学六3班

	57
	李俊欣
	常州市博爱小学六1班

	58
	孔哲斌
	李公朴小学

	常州市首届科幻作文大赛——初中组获奖名单

	序号
	姓名
	学校
	奖项

	1
	禹  优
	前黄实验学校
	特等奖

	2
	程悦萌
	常州市教科院附属中学

	3
	孟  凌
	前黄实验学校

	4
	潘袁野
	金坛区第二中学

	5
	王杨竹韵
	前黄实验学校

	6
	从梓涵
	常州田家炳初中

	7
	陈宣羽
	前黄实验学校

	8
	郭宏飞
	前黄实验学校

	9
	刘亮怡
	淹城初级中学

	10
	钱  珺
	前黄实验学校

	11
	陆一一
	武进区人民路初级中学
	一等奖

	12
	葛语扬
	前黄实验学校

	13
	许  琳
	前黄实验学校

	14
	许舒寒
	前黄实验学校

	15
	谢  玥
	金坛区第二中学

	16
	殷坷雅
	前黄实验学校

	17
	龚婉容
	金坛区第二中学

	18
	曹  妤
	金坛区第二中学

	19
	李银淏
	常州田家炳初中

	20
	商钦然
	金坛区第二中学

	21
	王斌舜
	金坛区第二中学

	22
	王彩顺
	常州市西林实验学校

	23
	王  茜
	前黄实验学校

	24
	王一言
	前黄实验学校

	25
	刘希晗
	淹城初级中学

	26
	胡冬凝
	前黄实验学校

	27
	张曼羽
	金坛区第二中学

	28
	张成悦
	武进区人民路初级中学

	29
	薛  如
	前黄实验学校

	30
	杨文彬
	常州市西林实验学校

	31
	张思甜
	武进区人民路初级中学

	32
	张子灏
	前黄实验学校

	33
	谢文婧
	常州市教科院附属中学

	34
	朱亚楠
	武进区人民路初级中学

	35
	曾家慧
	武进区人民路初级中学

	36
	杨夕妍
	金坛区第二中学
	二等奖

	37
	姚  嘉
	前黄实验学校

	38
	於馨彤
	前黄实验学校

	39
	于沁阳
	常州田家炳初中

	40
	黄淼淼
	前黄实验学校

	41
	蒋雨洛
	武进区人民路初级中学

	42
	荆铭宇
	淹城初级中学

	43
	李恬钰
	武进区人民路初级中学

	44
	鲍伊宸
	前黄实验学校

	45
	承梓涵
	武进区人民路初级中学

	46
	王宜涵
	武进区人民路初级中学

	47
	王一诺
	前黄实验学校

	48
	单润东
	武进区人民路初级中学

	49
	孙睿骁
	常州市教科院附属中学

	50
	万俊屹
	常州田家炳初中

	51
	齐浩南
	常州田家炳初中

	52
	任芷熠
	前黄实验学校

	53
	钱  琳
	前黄实验学校

	54
	罗文钦
	常州田家炳初中

	55
	刘  烨
	常州市丽华中学

	常州市首届科幻作文大赛——高中组获奖名单

	序号
	姓名
	学校
	奖项

	1
	顾柯兰
	常州高级中学
	特等奖

	2
	郭霁苏
	常州高级中学

	3
	李正阳
	常州高级中学

	4
	李佳益
	常州市第一中学

	5
	吴俊熙
	北郊高级中学

	6
	吴佳玲
	常州高级中学

	7
	夏泽宇
	常州高级中学

	8
	徐景烨
	常州高级中学

	9
	商梦嘉
	常州高级中学

	10
	王禹哲
	常州市第一中学

	11
	周之叶
	常州高级中学

	12
	张亦杨
	常州市第一中学
	一等奖

	13
	佘德智
	北郊高级中学

	14
	柳欣瞳
	常州高级中学

	15
	卢沐阳
	常州高级中学

	16
	马  晔
	常州高级中学

	17
	谢雨诺
	常州高级中学

	18
	何佳壕
	北郊高级中学

	19
	侯曦辰
	常州高级中学

	20
	金思琪
	常州市第一中学

	21
	李乐航
	溧阳中学

	22
	刘靖轩
	常州高级中学

	23
	李昕彤
	常州市第一中学

	24
	蔡  熠
	常州市第一中学

	25
	曹羽萱
	常州市第一中学

	26
	陈俊博
	常州高级中学

	27
	徐  菁
	常州市第一中学

	28
	陆冰倩
	常州高级中学

	29
	倪智煊
	常州市第一中学

	30
	钱妍清
	溧阳中学

	31
	王晨曦
	常州高级中学

	32
	张涵彤
	常州高级中学

	33
	张新源
	常州高级中学

	34
	朱正华
	常州高级中学

	35
	邹欣怡
	常州高级中学

	36
	周锐
	常州高级中学
	二等奖

	37
	朱安琪
	常州高级中学

	38
	朱辰熙
	常州高级中学

	39
	张清扬
	北郊高级中学

	40
	郁  邈
	常州高级中学

	41
	赵  焱
	常州高级中学

	42
	郑嘉玺
	西夏墅中学

	43
	余  沁
	常州高级中学

	44
	巢荔楠
	常州高级中学

	45
	郝  毅
	常州高级中学

	46
	顾文锴
	常州高级中学

	47
	蒋祯原
	常州高级中学

	48
	孔宇翔
	常州市第一中学

	49
	李宋雯
	常州市第一中学

	50
	顾文煊
	常州市第一中学

	51
	曹淑涵
	常州高级中学

	52
	卞雯昊
	常州高级中学

	53
	许涵峰
	常州市第一中学

	54
	吴俊杰
	常州高级中学

	55
	吴  玥
	常州高级中学

	56
	宋润妍
	常州市第一中学

	57
	祁  琦
	常州高级中学

	58
	周  婧
	常州市第一中学

	59
	谢  怡
	常州市第一中学

	60
	朱鸿翔
	常州市第一中学

	61
	曹艺丰
	田家炳高级中学